
Sebreghts Lissa

Stockmans Nancy

Popelier Marijke

Pinck Elise

Serrien An

Verhulst Anne
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ANTWERPEN

KALMTHOUTSE

KALMTHOUTSE

KALMTHOUTSE

ESSENSE T.C. 

KALMTHOUTSE

2265525
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0089626

2147987

3

3

5

3

5

3

1
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Peeters Bonnie

Van Nuffel Peggy

Fraeters Judith

Hooghiemstra Jolien

Gosseye Petra

Pleysier Elke

0135

0112

0164

0190

0012

0191

T.C. STABROEK

ESSENSE T.C. 

TC WUUSTWEZ

TENNIS 7DE OL

ROYAL KAPELL

KALMTHOUTSE

2213722
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0092624

3

5

3

5

3

3
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Sebreghts Lissa

Popelier Marijke

Serrien An

Verhulst Anne

Peeters Bonnie

Van Nuffel Peggy

Hooghiemstra Jolien

Pleysier Elke

6/2 - 3/6 - 10/8

4/6 - 7/5 - 10/8

6/4 - 6/1

6/3 - 6/1

6/3 - 6/3

6/3 - 6/4

3/6 - 6/4 - 10/6

6/4 - 4/6 - 11/9

Popelier Marijke

Verhulst Anne

6/2 - 7/5

6/2 - 6/1

1/
Club : 0191 KALMTHOUTSE T.C.  Wedstrijdleider : 0818294 Van Oevelen Elle
Tornooi : 202201913 ALLURE REAL ESTATE  dubbel- en jeugdtornooi @ KTC van 12/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Popelier Marijke

7/5 - 1/6 - 10/6

Winnaar

Van Gucht Kathleen

Van den Broeck Nora

Uitdenhouwen Lies

van Iersel Caroline

van Boxel Anja

Vermeiren Sarah

0155

0112

0191

0191

0166

0191

T.C. RUGGEVE

ESSENSE T.C. 

KALMTHOUTSE

KALMTHOUTSE

T.C. LAAGLAND

KALMTHOUTSE

2193396

2073530

2054332

2251697

2191123

2244411

5

3

3

3

3

3

1

3

Rennen Els

Verschuren Silke

Peeters Sandy

Hooghiemstra Maartje

Koyen Bianca

Stes Elly

0135

0157

0164
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0012

0112

T.C. STABROEK

T.C. ROZENHO

TC WUUSTWEZ

TENNIS 7DE OL

ROYAL KAPELL

ESSENSE T.C. 

2213719

2252944

2174137

0081024

0870521

0046206
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3

3

3

3

5
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Van Gucht Kathleen

Uitdenhouwen Lies

van Boxel Anja

Vermeiren Sarah

Rennen Els

Verschuren Silke

Hooghiemstra Maartje

Stes Elly

Sebreghts Lissa

Hooghiemstra Jolien

Van Gucht Kathleen

Hooghiemstra Maartje

Popelier Marijke

Verhulst Anne

Uitdenhouwen Lies

Vermeiren Sarah

Uitdenhouwen Lies

Vermeiren Sarah

Uitdenhouwen Lies

1


